®_ Stardust Dreams

Informationen

Geb.: 2020

Farbe: bay

Geschlecht: Stute

GroRvater: War Front

Abstammung: v. Dads Caps a.d. Whispers of War
Zuchter: Richard Barton Enterprises

Besitzer: R. J. Racing

Trainer: Jacque Guerra

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»29.04.2024 Turf Paradise - 6F

- Luis A. Valenzuela  Charmant E - Nang Singha - She's My Niece - Goddess of Wa
> Zum Rennen

»10.04.2024 Turf Paradise - 5 1/2F

2 Glenn W. Corbett  Sharp Attitude - Stardust Dreams - Creme de Menthe - Bangie G
> Zum Rennen

»28.03.2024 Turf Paradise - 6F

NS Luis A. Valenzuela  Beyond Awesome - Dads Estrella - Alberta Sun - Starlet Col
> Zum Rennen

»22.02.2024 Turf Paradise - 6F

1 Glenn W. Corbett  Stardust Dreams - Duke Girls - Bitcoin Burglar - Northern Linchpi
> Zum Rennen

»31.01.2024 Turf Paradise - 6F

3 Glenn W. Corbett  Ruby Ray - Goddess of War - Stardust Dreams - Bitcoin Burgla
> Zum Rennen

»01.04.2023 Turf Paradise - 5 1/2F

3 Luis A. Valenzuela  Jamies Inheritance - Ocean of Lies - Stardust Dreams - She'd Rather Danc

> Zum Rennen

»12.03.2023 Turf Paradise - 5F

2 Glenn W. Corbett  Eddie's On Patrol - Stardust Dreams - Above the Stars - Blessed Ange

> Zum Rennen

Stand: 14.05.2024

25:10

18:10

17:10

28:10

23:10

123:10
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